平成 180623理研監コ第１号
平成１８年６月２３日

独立行政法人 理化学研究所
理事長  野 依  良 治 殿

独立行政法人 理化学研究所
 監事  橋本 孝伸 印
監事  加藤 武雄 印

平成１７事業年度（第３期）独立行政法人理化学研究所財務諸表及び決算報告書
に関する意見について

 標記独立行政法人理化学研究所財務諸表及び決算報告書に関する独立行政法人通則法
第３８条第２項の規程に基づく監事の意見は、下記のとおりであります

記

 標記財務諸表及び決算報告書について監査した結果、適正かつ妥当であると認めます。

 以上